
Uchwała nr 3/I/2018
Prezydium Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego 
z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie: zasad prowadzenia rejestracji połowów wędkarskich na wodach
ogólnodostępnych

Na podstawie § 31 ust. 2 w związku z § 30 pkt 1, 2 i 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.
Prezydium Zarządu Głównego PZW

uchwala: 

§ 1

W celu zapewnienia realizacji uchwały XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów PZW w sprawie

kierunków działania  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  w latach  2017-2021,  zwanej  dalej

uchwałą,  ustala  się  następujące  zasady  prowadzenia  rejestracji  połowów  wędkarskich  

w Okręgach Polskiego Związku Wędkarskiego:

1. Zobowiązuje się Okręgi Polskiego Związku Wędkarskiego do prowadzenia bieżącej

rejestracji  połowów  wędkarskich  na  wszystkich  wodach  ogólnie  dostępnych,

 na których Okręg gospodaruje jako uprawniony do rybactwa.

2. Obowiązkowa  rejestracja  połowów  wędkarskich  dotyczy  wszystkich  członków

Polskiego  Związku  Wędkarskiego  oraz  wędkarzy  niezrzeszonych,  posiadających

całoroczne zezwolenia na amatorski połów ryb wydane przez uprawniony do rybactwa

Okręg. 

3. Okręgi  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  zobowiązane  są  do  opracowania  wzoru

rejestrów amatorskiego połowu ryb, ich dystrybucji i opracowywania wyników. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się zarządom okręgów PZW.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Wiceprezes ZG PZW  Prezes ZG PZW
ds. ochrony i zagospodarowania wód

Wiesław Heliniak        Teodor Rudnik


